
Rozbudowa zakładu Thermofin Poland
Wtorek, 10 Październik 2023 11:38

Zakład Thermofin Poland należy do dynamicznie rozwijającej się firmy Thermofin GmbH z
Heinsdorfergrund z Niemiec, zajmującej się produkcją powietrznych Wymienników ciepła – od
małych zastosowań komercyjnych po kompleksowe, duże projekty przemysłowe. Prócz licznych
serii standardowych chłodnic, skraplaczy i parowaczy, wykorzystujących naturalne czynniki
chłodnicze, w asortymencie znajdują się rozwiązania specjalne, które są stale udoskonalane.
Firma posiada cztery zakłady produkcyjne: w siedzibie w Heinsdorfergrund w Niemczech, w
Rafaela, Santa Fe w Argentynie, w Pinghu pod Shanghaiem w Chinach oraz w Złotoryi w
Polsce w Legnickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.

      

  

Zakład w Polsce, powołany w roku 2018, dysponował dotychczas halą produkcyjną
wybudowaną w roku 2021 o powierzchni 2800 m² i zatrudniał 140 pracowników. Stanowi on
wsparcie produkcyjne dla głównego zakładu, zajmując się wytwarzaniem parowników, chłodnic
gazu, chłodnic powietrza oraz bloków i zespołów wymienników ciepła na potrzeby układów
chłodniczych i klimatyzacyjnych.
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  Dzięki dynamicznemu rozwojowi całej grupy Thermofin i wsparciu ze strony Polskiej StrefyInwestycji spółka obecnie rozbudowuje zakład w Złotoryi. Do końca tego roku oddana będzienowa hala do produkcji o powierzchni produkcyjnej 8000 m². Powstanie dodatkowej haliprodukcyjnej wpłynie na zwiększenie produkcji o 100%, co wiąże się również ze zwiększeniemzatrudnienia do nawet 200 osób. Wartość inwestycji to około 60 milionów złotych.    
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  – Cały czas się rozwijamy, dlatego realizujemy nową inwestycję – rozbudowę nowoczesnegozakładu, gdzie będą produkowane urządzenia Parowniki, chłodnice powietrza i chłodnice gazuz aluminium, miedzi i stali nierdzewnej. Technologia, którą wykorzystujemy jest nowoczesna,bezkonkurencyjna, a zarazem skomplikowana. Chcemy wykształcić młodych ludzi, którzy będąmogli realizować praktyki w naszej firmie, a następnie tutaj pracować  – dodaje Alfred Rudzki,prezes zarządu Thermofin Poland.    www.thermofin.de
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